aprūpes centrā “Alūksne” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu, 

1. Apstiprināt vienas personas uzturēšanās maksu Sociālās aprūpes centrā “Alūksne” 

916,98 EUR (deviņi simti sešpadsmit euro un 98 centi) mēnesī. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2025. gada 27. 

februāra lēmumu Nr. 47 “Par sociālās aprūpes pakalpojuma institūcijā izmaksas 

noteikšanu Sociālās aprūpes centrā “Alūksne””. 

3. Lēmums stājas spēkā  2026.

[...]

aprūpes centrā “Pīlādži” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 9. punktu,  

1. Apstiprināt vienas personas uzturēšanās maksu Sociālās aprūpes centrā 

“Pīlādži” 1104,49 EUR (viens tūkstotis viens simts četri euro un 49 centi) 

mēnesī. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2025. gada 

27. februāra lēmumu Nr. 48 “Par sociālās aprūpes pakalpojuma institūcijā 

izmaksas noteikšanu Sociālās aprūpes centrā “Pīlādži””. 

3. Lēmums stājas spēkā  2026.